АДМИНИСТРАЦИЯ ЕВСТРАТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2018 г. № 37
с. Евстратовка

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и.о. главы Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Дополнить федеральную информационную адресную систему существующим адресным объектом:

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес объекта

	1
	х. Малая Меженка
	х. Малая Меженка – жилой  дом №34

2.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. главы Евстратовского  сельского поселения.

И.о. главы Евстратовского  сельского поселения
Россошанского муниципального района
Воронежской области                                                                                  О.Л. Грек